
 
 

UCHWAŁA NR LIV/381/24 
RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645, 760, 1193, 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lubartowie, Rada Gminy 
Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone na działkach: 

- na działkach nr ewid.: 647/2; 648/2; 649/2; 650/2; 651/2; 652/2; 653/2; 654/2; 656/1; 522; 519; 659/1; 
523/1; 518/1; 527; 636/11; 724/1; 725/1; 726/1; 657/4 - obręb 0005 Chlewiska, jednostka ewidencyjna 
Lubartów – odcinek 1, 

- na działkach nr ewid.: 636/9; 637/4; 642/4; 644/4; 645/4; 646/4; 647/4; 648/4; 649/4; 650/4; 651/4; 652/4; 
653/4; 655/2; 657/2; 658/2; 659/3; 660/3; 661/3; 663/2; 665/2; 666/2; 667/2; 668/2; 669/2 - obręb 
0005 Chlewiska, jednostka ewidencyjna Lubartów – odcinek 2, 

- na działkach nr ewid.: 636/1, 636/7, 637/8, 637/6, 643/2, 643/4, 644/6, 723/1, 645/6, 646/6, 671,/2, 647/6, 
648/6, 649/6, 650/6, 651/6, 652/6, 653/6, 655/4, 658/4, 659/5, 660/6, 661/6, 739/1, 740/1, 663/4, 741/2, 
742/2, 743/2, 744/2, 745/2, 746/2, 747/2 - obręb 0005 Chlewiska, jednostka ewidencyjna Lubartów – 
odcinek 3. 

§ 2. Ustala się następujący przebieg dróg, o których mowa w § 1: od drogi powiatowej nr 1558 L 
w kierunku zachodnim w miejscowości Chlewiska gmina Lubartów na terenie Powiatu Lubartowskiego, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Sugier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1645



Załącznik do uchwały Nr LIV/381/24 

Rady Gminy Lubartów 

z dnia 1 marca 2024 r. 

Proponowane położenie i przebieg dróg 
w miejscowości Chlewiska gmina Lubartów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1645


	UCHWAŁA NR LIV/381/24 RADY GMINY LUBARTÓW z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Proponowane położenie i przebieg drógw miejscowości Chlewiska gmina Lubartów


		2024-03-12T13:57:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




